HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:         /HĐND

V/v chuẩn bị nội dung

phục vụ trực báo tỉnh

6 tháng đầu năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày      tháng 7 năm 2024

    Kính gửi:

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Các Ban HĐND thị xã.

Thực hiện Kế hoạch số 10/HĐND ngày 28/6/2024 của Thường trực HĐND

tỉnh về Kế hoạch tổ chức Hội nghị trực báo giữa Thường trực HĐND tỉnh với Tổ

đại biểu HĐND tỉnh, Thường trực HĐND các huyện, thị xã, thành phố 6 tháng

đầu năm 2024, Thường trực HĐND thị xã có ý kiến như sau:

1. Văn phòng HĐND và UBND thị xã: Phối hợp với các Ban HĐND thị

xã tham mưu Thường trực HĐND thị xã báo cáo tình hình hoạt động của Thường

trực, các Ban HĐND thị xã 6 tháng đầu năm; phương hướng, nhiệm vụ chủ yếu 6

tháng cuối năm 2024 (theo Đề cương gửi kèm).

2. Ban Pháp chế HĐND thị xã: Chủ trì, phối hợp với Văn phòng HĐND

thị xã, Ban Kinh tế - Xã hội HĐND thị xã tham mưu Thường trực HĐND nội

dung tham luận “Một số khó khăn, vướng mắc trong tổ chức và hoạt động của

HĐND, Thường trực, các Ban của HĐND thị xã”.

Thời gian hoàn thành, gửi Thường trực HĐND tỉnh chậm nhất trước

ngày 15/7/2024.

Đề nghị Văn phòng HĐND và UBND thị xã, các Ban HĐND thị xã

nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND thị xã;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Công

		2024-07-01T10:01:36+0700

		2024-07-01T10:30:40+0700

		2024-07-01T10:30:40+0700

		2024-07-01T10:30:40+0700